EKR120BL15
EKR120BL15
Nivellierbare Edelstahlkassette R12 für Revisionsöffnung mit Belagstiefe 15mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Mindest-Ein​bau​tiefe  95 mm
Einbau​durch​messer  306 mm
Höhe instal​liertes Produkt  95 mm
Nivel​lier​be​reich  95 / 282 mm
Tiefe der Boden​be​la​g​aus​spa​rung  15 mm
Deckel, Tür
Decke​l​aus​füh​rung  rund
Werk​stoff
Farbe  Edel​stahl
Farbe Leitungs​aus​lass  silber
Werk​stoff  Edel​stahl
Werk​stoff​gruppe  Edel​stahl
Ausstat​tung
Anzahl der einbau​baren Geräte  12
Anzahl der Gerä​te​be​cher  3
Anzahl der Leitungs​aus​lässe  0
Verwen​dung Bedin​gungen
Maxi​male Belas​tung
Prüf​stempel Ø 13mm 3 kN / Prüf​stempel Ø 130mm 5
kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten